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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

تناقضات غربگرایانه

 علی فرحزادی با انتشار این تصویر نوشت: »تناقض این روزهای غربزده های 
داخل اینکه، بانک جهانی تا حالا منبع موثق بود اما الان درباره رئیسی درست 
نمیگه اونیکه ما میگیم درســته! گزارش بانک جهانی: رشد اقتصادی بالای 
۵٪،کاهش بیکاری به ۷.۶ ٪ ،کاهــش ۶.۵ میلیون نفری فقر،کاهش نابرابری 

)ضریب جینی( به0.۳4، افزایش صادرات غیرنفتی ۳.۸ ٪.«
ستون خیمه را رها نکنید

 قیس قریشی: »از ۲0سالگی تا ۳۵سالگی لگد زدم و خواستم همراه جماعت 
شم! ولی تو ده یازده سال اخیر به یقین رسیدم و هرچه گذشت یقینم صلب 
و محکم تر شــد که؛ نزدیک سید علی خامنه ای روحی فداه بودن پیروزی در 
دنیا و آخرت به دنبال دارد و دوری از ایشــان خسارت محض... ستون خیمه 

را دو دستی بچسبیم.«
خسارت به قدرت رسیدن متهمان

 سیداحسان حســینی: »درباره پرونده کرسنت؛ بازگشت زنگنه به وزارت 
نفت منجر به جریمه ۲.4 میلیارد دلاری ایران شد، و با رفتن او ادعای اصلی 
کرسنت و جریمه ۳۲ میلیارد دلاری باطل شد، یعنی اگر متهمان، در دولت 

روحانی به قدرت نمی رسیدند، خبری از جریمه اول هم نبود.«
نقطه وصل دین و انسانیت

  کاربری با انتشــار این تصویر از ســردر یک مغازه که مردم را در گرمای 
هوا به مغازه اش دعوت کرده است، نوشت: »نقطه وصل دین و انسانیت دقیقاً 

همین رفتاره«.
»تعامل« شرط توسعه جامعه

 مرتضی غرقی: »تعامل تنها در یک جامعه فهیم و آگاه محقق می شــود، 
برای رسیدن به این هدف همه قوا باید تلاش کنند، بدون تعامل، پیشرفت و 

توسعه محقق نخواهد شد.«
قهرمانان امروز و آینده ایران

 احمد قصری با انتشار تصویری از جوانان ملی پوش فوتبال کشورمان، نوشت: 
»ســجده شکر اعضای تیم ملی جوانان ایران پس از قهرمانی در کافا ۲0۲4؛ 

قهرمانان امروز و آینده ایران خدا بهتون عزت بده.«
گزارش خدمت

 علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت: »گردشگری در ۳۳ ماه گذشته 
جان تازه ای گرفت. ســرمایه گذاری خارجی در حوزه گردشــگری ۵ برابر 
بیشــتر شد؛ یک فصل مســتقل به میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی در برنامه هفتم توسعه تخصیص یافت. مراکز گردشگری سلامت 
۲برابر شــد. ۵ درصد اعتبارات عمرانی اســتانها به توسعه زیرساخت های 

گردشگری تخصیص یافت.«
نگاه متوازن بود نه استعمار

 علیرضا ســلیمانی:» آقای پزشــکیان در یادداشــت خود، چین و روسیه 
را »دوســتان دوران ســختی« خوانــده و افزایش همــکاری »دوجانبه« و 
»چندجانبه« با آنان را از طریق »بریکس، شــانگهای و اوراسیا« اولویت خود 
دانسته؛ خواستم یادآوری کنم در زمانی نه چندان دور، این سخنان به مثابه 

استعمار ایران از سوی چین و روسیه بود.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بــر اثر فروریختن یک مدرســه در 
نیجریه دســت کم ۲۲ کودک جان خود 
را از دســت داده و بیش از ۱۳۰ نفر هم 

مجروح شدند.
به گزارش ایسنا، آکادمی »سنت« که در 
شهر »جوس« مرکز ایالت »پلاتو« قرار داشت 
صبــح روز جمعه در حالی کــه دانش آموزان 

داخل مدرسه بودند، فروریخت و بچه ها زیر آوار ماندند.
امدادگران داوطلب از بیل مکانیکی، چکش و دست خالی برای شکستن 
بتن های ســاختمان فروریخته و از میان برداشــتن میله های آهنی استفاده 

کردند تا به بسیاری از افراد گرفتار شده برسند.
پلیس به خبرنگاران گفته است دســت کم ۲۲ کودک بر اثر فروریختن 
ســاختمان مدرســه جان خــود را از دســت داده اند و بســیاری دیگر در 

بیمارستان های محلی تحت درمان قرار گرفته اند.
تخمین زده می شود که این مدرسه بیش از هزار دانش آموز دارد.

علت فروریختن ساختمان هنوز مشخص و اعلام نشده اما ساکنان محلی 
می گویند حادثه پس از سه روز بارندگی شدید در این منطقه رخ داده است.

در سال های اخیر چندین ساختمان بزرگ در نیجریه فروریخته است که 
کارشناسان دلیل آن را ترکیبی از ساختمان سازی نامناسب و مواد بی کیفیت 

می دانند.
در سال ۲0۲۱ نیز دست کم 4۵ نفر بر اثر ریزش یک ساختمان چندین 
طبقه  و در حال ســاخت در یک محله ثروتمند شــهر »لاگوس«، پایتخت 

نیجریه کشته شدند.

مرگ22 دانش آموز 
بر اثر ریزش 

ساختمان مدرسه 

نیجریه

مصوبه شــورای عالی انقــاب فرهنگی 
درخصوص سند ملی سبک پوشش اسامی 

ایرانی به دستگاه های اجرائی اباغ شد.
به گزارش معاونت ریاســت جمهوری در امور 
زنان و خانواده، ســند ملی سبک پوشش اسلامی 
ایرانی در حالی ابلاغ شد که این مصوبه در ۷ ماده 
و ۵ تبصره بر اســاس مصوبه شورای معین شورای 
عالی انقلاب فرهنگی و به پیشنهاد شورای فرهنگ 
عمومی در جلسه هشــتم خردادماه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به تصویب رســید و محمد مخبر 
آن را در ســوم تیرماه به دستگاه های مسئول در 

حوزه حجاب ابلاغ کرد.
وزارتخانه هــای فرهنگ و ارشــاد اســلامی، 

اقتصــاد، صمت، معاونــت امور زنــان و خانواده 
ریاست جمهوری، صدا و سیما، معاونت اجتماعی 
قــوه قضائیه، مرکز ملی فضای مجازی، پلیس فتا، 
شــورای اجتماعی کشــور، اتاق اصناف، شــورای 
فرهنگی اجتماعی زنان، کمیسیون فرهنگی مجلس 
از جمله دستگاه هایی هستند که این مصوبه به آنها 

ابلاغ شده است.
در قســمت هایی از این سند ملی آمده است: 
»اقتضــای شــکل گیری تمــدن نوین اســلامی 
پاســخگویی مبتکرانــه و ممتاز آن بــه مجموعه 
نیازهای انســان و جامعه در حوزه ســبک زندگی 
اســت که ســبک پوشــش و لباس از مهم ترین و 
برجسته ترین آن هاســت. آنچنان که در انفعال و 

فقر سبک سازی پوشش و آرایش با ورود فرهنگ 
مدرن و تمدن غربی به جامعه سنتی ایران متحمل 

تطورات و تغییرات ملموسی شد.
مسئله سبک پوشش و بومی سازی آن به ویژه 
در سال های اخیر با پیشرفت و گسترش روز افزون 
جلوه های متنوع صنعت مد در جامعه ایران یکی از 
مناقشه برانگیزترین موضوعات مطرح در حکمرانی 
فرهنگی می باشد و به رغم پیشینه موجود به ویژه در 
حوزه ترویج حجاب سند مستقلی برای تبیین ابعاد 
سیاستی سبک پوشــش فراهم نیامده است که با 
اتخاذ مقتضی تسهیلگر شکل گیری و تقویت سبک 
پوشش مبتنی بر هویت اصیل اسلامی ایرانی باشد.«
گفتنی است، بر این اساس سند پیش رو با درک 

اهمیت و ضرورت این مسئله به عنوان اولین سند 
 راهبردی این حوزه در راســتای تحقق اقدام ملی
۱4 از راهبرد کلان ۵ نقشــه مهندســی فرهنگی 
کشور بر اساس مصوبه ســتاد مهندسی فرهنگی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به دنبال ارائه چارچوب 
حکمرانی مناسب برای شکل گیری منظومه و چرخه 
بومی سبک پوشش اسلامی ایرانی و عینیت بخشی 
به آن در سطح ملی و فراملی است؛ به این صورت 
که بر اساس ترســیم اولویت های برآمده از مبانی 
اسلامی اسناد فرادســتی به ویژه گام دوم انقلاب 
اســلامی و شناســایی شبکه مســائل محوری و 
انضمامی حوزه پوشش بدن و نیز توجه به خلاءهای 

سیاستی این حوزه تدوین و ارائه شده است.

وزارت  جامعه  تغذیه  بهبود  دفتر  مدیرکل 
بهداشت، نتایج حاصل از ارزشیابی برنامه شیر 

مدارس در کشور را تشریح کرد.
به گزارش وبدا، احمد اسماعیل زاده درخصوص 
برنامه شــیر مدارس عنوان کرد: برنامه شیر مدرسه 
در ســال گذشته با دستور شهید رئیسی در مدارس 
ابتدائی دولتی کشور انجام شد؛ با وجود اینکه اجرای 
این برنامه از قبل در بودجه سال ۱40۲ برآورد نشده 
بود، بنا به دستور رئیس جمهور، بودجه  ای معادل چهار 
هزار میلیارد تومان برای اجرای آن تخصیص داده شد 

که بر اساس آن توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدائی 
دولتی دو بار در هفته صورت گرفت.

اســماعیل زاده افزود: در ارزشــیابی برنامه شیر 
رایگان مدرســه که توسط کارشناسان تغذیه مراکز 
خدمات جامع سلامت در سطح مدارس ابتدائی انجام 
شد، حدود ۶0 هزار دانش آموز در مقطع ابتدائی در 
دو نوبت )قبل یا ابتدای توزیع رایگان شیر در مدرسه 
و در پایان سال تحصیلی بعد از اجرای برنامه( مورد 
بررسی قرار گرفتند. در مورد این دانش آموزان، ارزیابی 
وضعیت بدنی )تن سنجی( صورت گرفت و سؤالاتی 

مربوط به دانش، آگاهی و رضایتمندی از اجرای این 
برنامه مورد پرسش قرار گرفت.

وی ادامه داد: میانگین سنی کودکان بررسی شده 
در این ارزشیابی، حدود ۹ سال و میانگین نمایه توده 
بدنــی آنها ۱۷.۵ کیلوگرم بــر متر مربع بود. از بین 
دانش آموزان مورد بررســی که ۶0 هزار نفر بودند، 
۶۵ درصد را دختران و ۳۵ درصد را پسران تشکیل 
می دهند؛ کوتاه قدی در ابتدای این ارزشیابی و قبل 
از اجرای برنامه در ۳.۸ درصد از کودکان شــایع بود 
که در پایان اجرای برنامه در طی سال تحصیلی، به 

۲.۷ درصد رســید. حدود ۹0 درصد کودکان نیز از 
طعم شیر و همچنین از زمان توزیع شیر در مدارس، 

اظهار رضایت کرده اند.
مدیــرکل دفتر بهبــود تغذیه جامعــه وزارت 
بهداشــت گفــت: در ارزیابی ســؤالات مربوط به 
فرهنگسازی برای مصرف شیر در بین دانش آموزان، 
مجموع ســؤالات نشــان می داد که دانش و آگاهی 
کودکان در مورد مصرف شــیر و اثــرات مفید آن 
 بــر روی ســلامت حــدود ۵ تا ۱0 درصــد بهبود

یافته است.

با دستور شهید رئیسی

4 هزار میلیارد تومان
برای توزیع شیر رایگان در مدارس اختصاص یافت

رئیس دفتر ارتقای سامت وزارت بهداشت: 

»تبدنگی«مثلکروناهمهگیرنمیشود

»بزرگترینجشنوارهمبلمان«
ترفندکلاهبرداراینستاگرامیبود

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناســایی و دستگیری یک 
کاهبردار اینستاگرامی خبر داد که تحت عنوان »بزرگ ترین 

جشنواره مبلمان اینستاگرام« اقدام به کاهبرداری می کرد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی به خبرگزاری فارس گفت: شخصی 
به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق یک 
صفحه اینستاگرامی فروش مبلمان از بنده کلاهبرداری کرده اند. شاکی 
اعــلام کرد: در فضای مجازی به دنبال خرید مبلمان برای منزل خود 
بودیم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از بزرگ ترین جشنواره 
فروش مبلمان با قیمت های مناســب مشاهده کردم و بدون بررسی 
هویت گردانندگان صفحه مذکور نیمی از مبلغ را به عنوان بیعانه برای 
آنهــا واریز کردم اما بلافاصلــه پس از واریز وجه من را بلاک کردند و 

دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم. 
 معظمی گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز 
کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و 
علمی ادمین صفحه فروش مبلمان شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
مجرم در یکی از مناطق حاشیه تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

وی بــا اشــاره به اینکه متهــم بیش از ۶ میلیارد ریــال از مردم 
کلاهبــرداری کرده بود، ادامــه داد: متهم پس از حضور در پلیس فتا 
اظهار داشت با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه 
به بهانه جشــنواره فروش فوق العاده مبلمان با قیمت بســیار مناسب 
مراجعه کنندگان را با ترفند فــروش فوری ترغیب به پرداخت نیمی 
از مبلــغ به عنوان بیعانه کرده و پس از واریز وجه دیگر پاســخگوی 

تلفن نبودم. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خرید های خود 
را فقط از فروشــگاه های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای 
رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید ، همچنین قبل از دریافت کالا 
و بررســی سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان وجهی را به عنوان 

تسویه و یا بیعانه پرداخت نکنند. 
وی از شــهروندان درخواســت کرد: در صورت مشــاهده موارد 
مشــکوک، موضوع را از طریــق تماس تلفنی با مرکــز فوریت های 
 ســایبری به شماره تلفن 0۹۶۳۸0 و یا  ســایت پلیس فتا به آدرس

www.fata.gov.ir گزارش کنند.

معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده:

سندملیسبکپوششاسلامیایرانیابلاغشد

رئیس دفتر آموزش و ارتقای ســامت 
وزارت بهداشت گفت: همه گیری بزرگ مانند 
آنچه در کرونا تجربه کردیم، به هیچ وجه در 
مورد دانگ مصداق ندارد؛ مردم به شایعات 
 و ســودجویی ها در فضای مجازی توجه

نکنند.
فرشــید رضایی در گفت وگو با تســنیم، در 
واکنش به شایعاتی که پیرامون موضوع تب دنگی 
در فضای مجازی ایجاد شده است، اظهار داشت: 
این روزها برخی از هموطنان به بیماری ویروسی 
دانگ )تب دنگی( مبتلا شده اند که عمده آن ها 
بعد از سفر به کشور امارات متحده عربی رخ داده 

اســت و افراد مبتلا به استان های محل زندگی 
خود برگشــته اند. جای تأســف است که برخی 
افراد در لباس همه چیزدان، از این موضوع برای 
منفعت اقتصادی و شخصی سوءاستفاده می کنند 
و با ساخت شایعات رنگارنگ و متنوع، به منظور 
جلب توجه و به دام انداختن طرفداران مجازی 
بیشتر و فروش دارو و کالاهای بی اثر خود اقدام 
می کنند. برخی از این ســودجویان پا را از این 
نیز فراتر می گذارند و به قصد آســیب به امنیت 
روانی جامعه اقدام به ســاخت مطالب ترسناک 

یا ناراحت کننده دروغین می کنند.
رضایی افزود: این که برخی افراد این شایعات 

را باور می کننــد دلایل مختلفی دارد و یکی از 
آن ها این است که دانش عمومی نسبت به پشه 
ناقل این بیماری ناکافی اســت. ســال گذشته 
میــلادی به دلیل بارندگی فراوان در جهان ۶.۵ 
میلیــون مورد ابتلا به تب دنگی )تب دانگ( در 
دنیا رخ داد و بیشترین موارد در آمریکای جنوبی 
و برزیل بود و ســپس در هندوســتان، آسیای 
جنوبی، پاکســتان و برخی کشورهای اروپایی 

مشاهده شد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا امکان بروز 
یک همه گیــری مانند آن چه در کرونا شــاهد 
بودیم وجود دارد؟ گفت: خوشــبختانه به خلاف 

بســیاری بیماری های عفونی دیگر، تب دنگی 
نمی تواند به صورت مســتقیم از یک فرد به فرد 
دیگر منتقل شــود و از راه گزش پشه می تواند 
به افراد سالم منتقل شود، بنابراین اگر ۱0 بیمار 
از سفر امارات به کشور برگردند و به شهر خود 
مثلًا اصفهان یا شــیراز بروند این ۱0 نفر به ۱۱ 
نفــر تبدیل نخواهند شــد و هیچ کس را بیمار 
نمی کنند زیرا در این شــهرها پشه ناقل آئدس 
برای انتقال بیماری به دیگران وجود ندارد، پس 
امــکان همه گیری بزرگ مانند آنچه در بیماری 
کرونا تجربــه کردیم به هیچ وجه در مورد دانگ 

مصداق ندارد.

در چین مهدکودک ها در حال تبدیل 
شدن به خانه سالمندان است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به نقل 
از فرانس پرس در یک مهدکودک ســابق در 
شهر تائی یوان در شــمال چین که اکنون به 
مرکز تفریحی بازنشستگان تبدیل شده است، 
ســالمندان با آهنگ های خاطره انگیز به ابراز 

شادی می پردازند. این ابتکار عمل در پاسخ به چالش های ناشی از پیر شدن 
سریع جمعیت و کاهش نرخ زاد و ولد در این کشور صورت گرفته است.

طبق آمار رسمی، در دهه های آینده صد ها میلیون نفر از چینی ها به سن 
بازنشســتگی خواهند رسید. در حالی که نرخ زاد و ولد در این کشور به طور 

مزمن پایین است.
طبق داده های دولتی، سال گذشــته نزدیک به ۱۵ هزار مهدکودک در 
چین تعطیل شــد و ثبت نام ۵.۳ میلیون دانش آموز نســبت به سال ۲0۲۲ 

کاهش یافت.
در »شانشــی« صنعتی، جایی که جمعیت در حال کاهش اســت، سال 

گذشته ۷۸هزار مرگ و میر بیشتر از تولد وجود داشت.
به گفته رســانه های محلی، چندین مؤسســه دیگر در سراسر چین با 

موفقیت از آموزش پیش دبستانی به آموزش سالمندان روی آورده اند.
طبق آمار رســمی، چین سال گذشته شــاهد افزایش قابل توجهی در 
جمعیت ســالمند خود بود، به طوری که حدود ۱۷ میلیون نفر دیگر به افراد 

۶0 سال به بالا اضافه شد.
ایــن گروه ســنی در حــال حاضر بیــش از ۲0 درصــد از جمعیت را 
 تشــکیل می دهد، ســهمی که طبق پیش بینی بخش اطلاعــات اقتصادی

)Economist Intelligence Uni(، تــا ســال ۲0۳۵ به حدود یک ســوم از کل 
جمعیت این کشور خواهد رسید.

پکن قصد دارد تا ســال ۲0۲۵ سیســتم ملی مراقبت از ســالمندان را 
راه اندازی کند، اما این کشــور با کمبود خانه های ســالمندان و نابرابری های 

منطقه ای قابل توجهی رو به رو است.
هفته آینده یک نشســت اقتصــادی مهم به آینده اقتصاد ســالمندان 

اختصاص خواهد یافت.
دولت تخمین می زند که بازار محصولات و خدمات مربوط به سالمندان، 
از جمله گردشگری مخصوص سالمندان و مراقبت های پزشکی پیشرفته، تا 

سال ۲0۳۵ به ۳0 هزار میلیارد یوان )4.۱۳ هزار میلیارد دلار( برسد.
با این حال، چین در تلاش اســت تا نرخ زاد و ولد رو به کاهش خود را 

که یکی از عوامل اصلی عدم تعادل جمعیتی این کشور است، افزایش دهد.

تبدیل 
مهدکودک ها

به خانه سالمندان 

چین

شرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی ۱ مرحله ای. نســبت به برگزاری مناقصه» خرید یکدستگاه 
برج لتیس تکمداره و استاب و عملیات اجرائی کامل جابه جایی برجهای شماره 
۱۶۵ و ۱۶۶ خــط ۲۳0 کیلوولت تکمــداره پهل – لنگه به صورت PC « اقدام 

نماید.
 لــذا ازمتقاضیان شــرکت دراین مناقصه دعــوت به عمل می آیــد، ازتاریخ 
۱40۳/04/۲۷ لغایت ۱40۳/0۵/0۱به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونســبت به دریافت یک نسخه از 
اســناد مناقصه به صورت رایگان اقدام نمایند. بــا توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم اســت در صورت عدم عضویت قبلی 
شــرکتها در ســامانه فوق مراحل ثبت نام در ســایت مذکورانجام ونسبت به 
دریافــت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. شــرکت کنندگان می توانند 
جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۳۱۳774 و ۰76-۳۳۳۱۳86۱ 
داخلي ۲0۷۹ ، ودرخصوص سامانه با داخلی ۳000تماس حاصل فرمایند. ثبت 
شماره تلفن،فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. 
ضمنا« تاکید می گردد پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ( به 
صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. 

۱- توضیحات:
۱- مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار۱،۲۲۲،0۸۵،4۳۳ ریال، به صورت 
۲- ضمانتنامه معتبربانکي )مخصوص طرحهای غیرعمرانی( و یا واریز نقدي.

۲- الزامات:
۱-۲- بازدید از مســیرپروژه درتاریخ ۱40۳/0۵/0۶و پرکردن صورتجلســه 
بازدید با نماینده کارفرما و بارگذاری درسامانه ستاد به همراه سایراسناد الزامی 
می باشد.)جهت انجام هماهنگی باشماره ۰9۱۱۱۲9۰۲۳۰ آقای مهندس ستوده 

تماس حاصل فرمایند(.
۲-۲- ارائه مستندات گواهی حداقل رتبه پنج)۵( نیرو الزامی می باشد.

۳-۲- ارائه و بارگذاری مســتندات دو کارمشــابه موضوع مناقصه درزمینه 
خطوط انتقال درپنج سال اخیر درسامانه ستاد الزامی می باشد.

توضیحات:
۱- مبلغ تضمین شــرکت درفرآیند ارجــاع کار ۱،۲۲۲،0۸۵،4۳۳ ریال ، به 

صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي.
۲- حداکثــر۲۵٪ مبلغ پیمان )طبق آئین نامــه تضمین معاملات دولتی( به 
عنوان پیش پرداخت با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر، قابل پرداخت خواهدبود.

۳- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهـــامی برق منطقـــه ای 
هرمزگان و شرکت منیران می باشد وشرکتهای متقاضی می توانند درخصوص 
ســؤالات فنی خود با شــماره ۰9۱۱۱۲9۰۲۳۰ آقای مهندس ستوده و آقای 
مهندس حسینی )شرکت منیران(باشــماره ۰9۱5۱۱884۳۱ تماس حاصل 

فرمایند.
4- حداکثـرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت ۸ صبح روز 
سه شــنبه مورخ ۱40۳/0۵/۱۶ وزمان بازگشایی پاکات همان روز راس ساعت 

۱0 صبح دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
5- به پیشــنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد ســپرده وپیشنهاداتي که 
بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شــرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 

نخواهدشد.
6- آگهي ما درســایت ســامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ 

پروفایل تامین کننده / مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد.  
شناسه آگهی: ۱75۲۱۳4

روابط عمومي 
شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
» آگهی شماره 36 -1403«

شرکت برق منطقه ای هرمزگان

 صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز بیش از
7 هزار و 45۲ میلیارد ریال معادل 745 میلیارد 
تومان ســود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور 
۱4۰۲ به حساب معلمان بازنشسته عضو صندوق 

ذخیره فرهنگیان خبر داد.
بــه گزارش صندوق ذخیــره فرهنگیان، پس از 
برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به ۳۱ 

شهریور ۱40۲ صندوق، ۳۵ هزار میلیارد ریال سود 
از سوی هیات امنا مصوب شد که در بین فرهنگیان 
عضو صندوق تســهیم شود؛ این رقم نسبت به دوره 

مشابه قبل ۱۲0 درصد رشد نشان می دهد.
بیش از هفت هزار و 4۵۲ میلیارد ریال از ســود 
مصوب، متعلق به اعضای بازنشسته  اول مهر ۱40۱ 
تا اول مهر ۱40۲ بوده که تا پایان ۳۱ اردیبهشــت 

۱40۳ بازنشسته شده یا انصراف داده اند، این مبلغ 
طی ۲ هفته گذشته به صورت نقدی به حساب بیش 

از ۱۲۵ هزار نفر واریز شد.
صنــدوق ذخیره فرهنگیان تأکید کرده اســت 
که فرهنگیان شــاغل می توانند با مراجعه به پایگاه 
اینترنتــی صندوق و در قســمت صــورت وضعیت 
اعضا، ســود ســال مالی ۱40۲ را که به حســاب 

 آنهــا نزد صندوق منظور شــده اســت، مشــاهده
کنند.

فرهنگیانی که تازه به جمع همکاران آموزش و 
پرورش می پیوندند به منظور برخورداری از سودآوری 
و مزایای صندوق ذخیره فرهنگیان می توانند از طریق 
ادارات تعاون و یا نمایندگی های صندوق در سراسر 

کشور نسبت به عضویت اقدام کنند.

واریز۷۴۵میلیاردتومانسودبهحساباعضایبازنشستهصندوقذخیرهفرهنگیان

معــاون رئیس جمهــور و رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
در واقع ایجاد ادبیات مشترک جهانی 
علیه گرد و غبار به دنبال اندیشــه 

شهید رئیسی شکل گرفت.
به گزارش تســنیم، صبح دیروز مراسم 
بزرگداشت »روز جهانی مقابله با طوفان های 
ماســه و گرد و غبار« برگزار شــد. در این 
مراســم، علی سلاجقه اظهار داشت: شهید 
رئیســی تأکید زیادی بر مسئله گردوغبار 
داشــتند و زمانی که بــه او گفتیم غالب 
گردوغبار کشــور ناشــی از خارج کشــور 
اســت، به من گفتند که همین امروز سوار 
بر هواپیما می شــوی و شهر به شهر، کشور 

 به کشــور به دنبال همکاری برای کاهش
گــرد و غبار می روی. اکنــون در نقطه ای 
هســتیم که ادبیات مشترک برای مقابله با 
گرد و غبار شکل گرفته است؛ هر چند دشوار 

اما با رایزنی های مختلف این اتفاق افتاد.
ســلاجقه با بیان اینکه دیپلماســی 
محیط زیست، پیشقراول دیپلماسی دولت 
سیزدهم بود، گفت: ما در اجلاس منطقه ای 
گردوغبار با کشورهای همسایه، به میثاقی 
رســیدیم تا در همــکاری با هم صندوق 
 منطقه ای محیط زیســت را شکل دهیم.
بر این اساس دو برنامه عمل زیرمنطقه ای 
را برای جنوب و جنوب غرب و شمال شرق 
و شرق کشور ارائه داده و دست نیاز را به 

کشــورهای همسایه دراز کردیم که برای 
اجرای این برنامه به ما کمک کنند.

وی با بیان اینکه ۱۵0 کشــور جهان 
تحت تاثیر گردوغبار هستند، افزود: تغییر 
اقلیم و برداشت های بی رویه انسان باعث 
شــده تا کشورهای بیشتری با این پدیده 
درگیر شوند؛ به دنبال این موضوع ایران، 
اجــلاس بین المللی مقابله با گردوغبار را 
برگزار کرد که خروجــی این اجلاس به 
عنوان یک قطعنامه در سازمان ملل متحد 
پذیرفته شــد و جهان را علیه گردوغبار 
متحد کرد. همه این هــا و در واقع ایجاد 
ادبیات مشترک جهانی علیه گرد و غبار به 
دنبال اندیشه شهید رئیسی شکل گرفت.

رئیس سازمان محیط زیست: 

پیگیریشهیدرئیسی
جانشین پلیس راه جنوب کرمان گفت: بر اثر تصادف ادبیاتمشترکجهانعلیهگردوغبارراشکلداد

وانت سایپای حامل سوخت قاچاق و یک سواری، پنج نفر 
جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایسنا، ســرهنگ احمد یاراللهی اظهارداشت: این 
حادثه که حدود ساعت چهار بامداد روز شنبه در جاده جیرفت- 
کهنوج و نزدیک پل بهادرآباد رخ داد، یک نفر راننده ســوخت بر 
و چهار نفر از جمله راننده و سرنشــینان خودرو ســواری بر اثر 

آتش سوزی جان خود را از دست دادند.
وی افزود: سرنشــینان خودروی سواری اعضای یک خانواده 
شامل پدر، مادر و دو کودک بودند. خودروی وانت حامل سوخت 
قاچاق به دلیل سبقت غیرمجاز از مقابل با خودروی سواری برخورد 

کرده و مقصر اصلی حادثه است.
گفتنی اســت، روز پنجشنبه هفته گذشته نیز سه نفر در پی 
واژگونی خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در بم، جان خود 
را از دست دادند. همچنین روز چهارشنبه نیز در پی تصادف دو 
خودروی سوخت بر در مقابل ارگ جدید بم در محور بم- زاهدان 

یک نفر کشته و دو نفر مصدوم شدند.

تصادفخودرویحاملسوختقاچاق
پنجنفررابهکاممرگکشاند تلاشپلیسبرایشناساییکودکگمشده

درپارکشهر
 به دنبال گم شــدن کودکی

سه ساله به  نام آرین در پارک شهر 
آگاهی  پلیس  جنائی  تحقیقات 
تهران بزرگ آغاز شد اما تا این 
لحظه اثری از این کودک یافت 

نشده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، 
ســاعت ۱۹ جمعه هشــتم تیرماه 
امســال، مرد میانســالی هراسان با 
مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱0، 
تمــاس گرفت و بــه اپراتور گفت: 

به همراه پسران خردسالم برای تفریح به پارک شهر رفتیم اما یکی 
از آنها گم شده است.

دقایقی بعد مأموران پلیس، پای در پارک شهر گذاشتند و پدر 
خانــواده را هدف تحقیق قرار دادند؛ او جزئیات را این طور توضیح 
داد: پارک شــلوغ بود و بعد از ۱0 دقیقه بازی روی تاب، بچه ها را 
به سمت سرسره ها بردم، آرین به سمت سرسره بزرگ تر رفت و آرمین 
از سرســره کوچک تر بالا رفت.  می خواستم به سمت آرین بروم که 
ناگهان آرمین از سرســره افتاد با عجله به سمت او رفتم تا بلندش 
کنم، این ماجرا چند لحظه بیشتر طول نکشید اما به محض اینکه 
به سمت سرسره بزرگ تر برگشــتم از آرین خبری نبود! آن زمان 
به قدری هول شده بودم که نمی توانستم دقیق فکر کنم و بی اختیار 

این طرف و آن طرف می دویدم اما از بچه خبری نبود.
مأموران پلیس در نخستین  گام، پارک را جست وجو کردند اما 
آرین را پیدا نکردند و ســاعتی بعد مأموران آتش نشانی هم برای 

غواصی از استخر وارد عمل شدند اما اثری از او یافت نشد.
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای امور جنایی، 
تیمــی از کارآگاهان یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل 
شدند اما با استعلام از بهزیستی و سازمان پزشکی قانونی ردپایی 

از کودک گمشده پیدا نکردند.
کارآگاهان در شــاخه بعــدی از تحقیقات خــود، به بازبینی 
دوربین های مداربسته پارک پرداختند؛ تصاویر دوربین ها نشان داد 
کودک، فارغ از اتفاقاتی که در اطرافش در حال رقم خوردن است، 
به  ســمت بیمارســتان فیاض بخش حرکت می کند و درحالی که 
سرش را پایین انداخته است، آهسته به راه خودش ادامه می دهد 
اما در یک نقطه از مســیر، دیگر دوربینی نبوده تا بتوانند رد آرین 

سه ساله را بزنند.
پدر آرین به تســنیم گفت: پس از این حادثه حال روحی خود 
و خانواده ام مســاعد نیست. مادر آرین که خون گریه می کند با هر 
لحظه ای که از گم شدن فرزندمان می گذرد، آشفته تر می شود؛ از 
رئیــس پلیس  تهران عاجزانه خواهش می کنم تدابیر لازم را برای 

بررسی های دقیق تر اتخاذ کنند.
تحقیقــات کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در رابطه با این پرونده ادامه دارد و شهروندان اگر اطلاعی از آرین 

دارند بلافاصله مراتب را به پلیس ۱۱0 اعلام کنند.

رئیس سازمان ثبت احوال از ایجاد سامانه تعاملی نام 
با هدف ارائه خدمت انتخاب نــام نوزادان برای والدین 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم،  هاشم کارگر گفت: انتخاب 
نام نــوزادان در بدو تولــد یکی از دغدغه هــای اصلی والدین 
اســت که همواره قبل یا بعــد از تولد نوزاد مورد توجه خانواده 
قــرار می گیــرد و در دهه هــای اخیر بــا توجه بــه اقتضائات 
 فرهنگــی با پدیــده  افزایــش فراوانی نام هــای نوپدید مواجه

بوده ایم.
کارگر افزود: ســازمان ثبت احوال کشــور در راستای ارائه 
خدمات بهتر و کمک به خانواده ها برای انتخاب نام مناســب و 
مشاوره تخصصی در این خصوص، سامانه جامع هوشمند با عنوان 
»سامانه تعاملی نام« را طراحی و در بستر سامانه متمرکز ارائه 
خدمات ثبت احوال )سهیم( در دسترس عموم قرار داده است. 
این ســامانه مرجع خدمات مشاوره برای نام گذاری نوزادان در 
زمینه هــای مختلف و همچنین ارائه خدمات ویژه برای انتخاب 
نام های اصیل ایرانی و اسلامی با توجه به اقتضائات ملی، قومی 
و محلی اســت و باعث خواهد شد ترویج نام های جدید جذاب، 
زیبا و نوآورانه متناسب با فرهنگ اسلامی، ایرانی صورت گیرد.

وی ادامــه داد: والدیــن می تواننــد در بســتر اینترنت و 
 همچنیــن بــا تلفــن همــراه خــود بــا مراجعه به نشــانی
 sahim.sabteahval.ir و بخش سامانه تعاملی نام از خدمات آن بهره مند

شوند.

ایجادسامانهتعاملیجدیدسازمانثبتاحوال
برایانتخابنامنوزاد


